PERUBAHAN APBD 2024

2024

PERDA KAB. SEMARANG NO. 12, LD 2024/NO.12, 1282 HLM

PERATURAN DAERAH TENTANG PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN

ANGGARAN 2024

ABSTRAK

Untuk melaksanakan ketentuan Pasal 3 ayat (3) Undang-Undang Nomor 17

Tahun 2003 tentang Keuangan Negara sebagaimana telah diubah dengan

Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah

Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2020 Tentang Kebijakan Keuangan

Negara Dan Stabilitas Sistem Keuangan Untuk Pandemi Corona Virus Disease

2019 (COVID-19) dan/atau Dalam Rangka Menghadapi Ancaman Yang

Membahayakan Perekonomian Nasional Dan/Atau Stabilitas Sistem Keuangan

Menjadi Undang-Undang dan Pasal 23 ayat (4) Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah, perlu membentuk

Peraturan Daerah tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Tahun Anggaran 2024.

Dasar Hukum dari Peraturan Daerah ini adalah : UUD 1945 Pasal 18 ayat (6); UU

No.13 Tahun 1950; UU No.67 Tahun 1958; UU No.17 Tahun 2003 sebagaimana

telah diubah dengan UU No.2 Tahun 2020; UU No.23 Tahun 2014 sebagaimana

telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No.6 Tahun 2023; UU No.11

Tahun 2023; PP No.12 Tahun 2019.

CATATAN

Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 11 September

2024.

Lamp.: 2335 12 hlm.